АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО
 ПОСЕЛЕНИЯ  «СЕЛО МАНИЛЫ»
ПЕНЖИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 КАМЧАТСКОГО КРАЯ
688867, с.Манилы, Пенжинский район, Камчатский  край, ул. 50 лет образования СССР, 2
тел./факс  67 – 1 - 33, эл.почта: manili_korya@mail.ru

                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От   14.11.2017 г.            № 55

	«Об утверждении муниципальной программы сельского поселения «село Манилы» Пенжинского муниципального района Камчатского края «Защита населения, территорий от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности, развитие гражданской обороны на 2018-2022 годы на территории сельского поселения «село Манилы» Пенжинского муниципального района Камчатского края»

В  соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации от 31 июля 1998 г № 145-ФЗ, Постановления Администрации сельского поселения «село Манилы» Пенжинского муниципального района от 05.11.2015 № 27 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ сельского поселения «село Манилы» Пенжинского муниципального района, их формирования и реализации»,  Постановления Администрации сельского поселения «село Манилы» Пенжинского муниципального района от 03.11.2015 № 39 «Об утверждении Перечня муниципальных программ сельского поселения «село Манилы» Пенжинского муниципального района»

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ
1. Утвердить муниципальную программу сельского поселения «село Манилы» Пенжинского муниципального района Камчатского края «Защита населения, территорий от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности, развитие гражданской обороны на 2018-2022 годы на территории сельского поселения «село Манилы» Пенжинского муниципального района Камчатского края согласно приложению.
[bookmark: _GoBack]2. Постановление вступает в силу через 10 дней после дня его официального обнародования на информационном стенде в здании администрации по адресу: ул. 50 лет образования СССР, 2, размещению на сайте сельского поселения «село Манилы» в сети интернет и распространяется на правоотношения, возникающие с 01 января 2018 года.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения «село Манилы»                              Л.М.Линков